LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021
SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 2 Zenski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
04.07.2021 Rezultati
HesaHnuHn MKD Otvoreno/Open 26.34 AHacTacuja borgaHoBcka MKD Montreal (CAN) 29.06.2014
HessaHnuHun MKD - 16 26.57 Mwa Bnaxescka EMuHoBa ORION Rome (ITA) 10.07.2021
HessaHnyHu MKD - 14 27.10 Mwa Bbnaxescka EmnHoBa ORION Beorpag (SRB) 07.04.2019
HessaHnyHu MKD - 12 28.41 Mwa bnaxescka EMnHoBa ORION Huw (SRB) 16.12.2017

HessaHnyHn MKD - 10

32.38

JaHa MuoKoOBCKM

Bodova: FINA 2020
Rang
Otvoreno/Open

Jana Milkovska

Iva Kitanovik

Isidora Pavleska
Kalina Stojanovska
Sofija Stefanovska
Jovana Jovanovic
Jana Kostandinovska
Kalina Kuzmanovska
Emilija Velkova

Ana Kolevska

Mia Dermendzieva
Neda Tanurovska
Angela Smilevska
Leona Velichkovska
Tamara Trifunovska
Teodora Stojanovska
Sara Anastasovska
Milica Siljanovska
Tea Mamucevska
Anja Veselinova
Neda Milenkovska
Jana Velkovska
Kalina Dimitrovska
Mihaela Cenevska
Sofija Velevska
Angela Paviovska
Georgina Stavreska
Isidora Nestorovska
Mihaela Domazetovic
Teodora Kolceska
Jana Filipovska
Monika Trajanovska
Leontina Savrevska

Angelina Dzugomanova

Ana Nikolovska
Darija Paneva
Tamara Veljkovic
Nikolina Sikalevska
Angela Donevska
Sofija Gudumanovska
Ida Hadjia
Anastasija Ristova
Kalina Penevska
Jana Daneva
Veronika Zashevska
Ema Martinovska

GR.
06  Vardar 2018, SK
o7 Orion, SK

08  Orion, SK

06  Neptun, SK

08 Neptun, SK

05 Orion, SK

03  Neptun, SK

08 Beta, SK

09  Neptun, SK

08 Vardar 2018, SK
06 VK Vardar 8, SK
08 Orion, SK

05 Orion, SK

06 Beta, SK

10 Mladost, SK

09  Orion, SK

09  Neptun, SK

09 Beta, SK

09 Vardar 2018, SK
08 VIP Rabotnicki, SK
10  Mladost, SK

10  Vardar 2018, SK
11  Vardar 2018, SK
07  Vardar 2018, SK
11 Orion, SK

06 VK Vardar 8, SK
11 Vardar 2018, SK
09 Beta, SK

08 Tumba 3, KU

12  Mladost, SK

09  Oktopod, SK

09 Mladost, SK

04  Vardar 2018, SK
11 Beta, SK

07  Mladost, SK

11 Beta, SK

07 Mladost, SK

09  Oktopod, SK

09  Oktopod, SK

10 Delfin, SK

10  Student, SK

11  Mladost, SK

10 Beta, SK

09 Vardar 2018, SK
05 Chelicni, ST

09 Beta, SK

Vreme Bodova

2849 573
29.37 523
3154 422
3172 415
3181 412
3193 407
3209 401
3218 397
3227 394
3248 387
32.60 382
3295 370
3313 364
3328 359
3346 354
3355 351
3399 337
3455 321
3481 314
3511 306
3573 290
3584 288
36.28 277
36.84 265
36.86 264
3738 253
3741 253
38.02 241
38.14 239
38.26 236
3855 231
3856 231
38.77 227
39.17 220
39.77 210
40.09 205
40.78 195
4085 194
4146 186
4163 183
4165 183
42.18 176
4227 175
4239 174
4299 166
4311 165

Ten.: +381 63 549 357

Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info

e-MowTa: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.69847

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 2, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang
47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Mihaela Anevska
Novoselec Anastasia
Jana Hadjispasova
Irina Trifunovska
Anga Nacevska
Nadja Paneva

Ivana Simjanovska
Jana Hadjidimovska
Kalina Trpcevska
Teodora Bozinovska
Marija Trpinova

Mila Milanski

Matea Jankovska
Dina llijevska

Anja Anastasovska
Andrea Stefanovska
Atanasija Hadjivasileva
Marta Milenkovska
Kalina Hristovska
Eva Hadjispasova
Bojana Manchevska
Eva Stamenkovska
Angela Despotovska
llina Velevska
Angela Danilovska
Vedrana Marinkovikj
Aleksandra Karakachanova
Magdalena Nikolovska
Stefani Stefanovska
Marija Milanski
Sofija Trpinova

Klara Plackovska
Iskra Dushanovska
Srna Bocevska

MLADINCI

NG MO NPE

16.
17.
18.

Jana Milkovska

Iva Kitanovik

Isidora Pavleska
Kalina Stojanovska
Sofija Stefanovska
Jovana Jovanovic
Jana Kostandinovska
Kalina Kuzmanovska
Emilija Velkova

Ana Kolevska

Mia Dermendzieva
Neda Tanurovska
Angela Smilevska
Leona Velichkovska
Tamara Trifunovska
Teodora Stojanovska
Sara Anastasovska
Milica Siljanovska

G.R.

05 Olimpik, BI
10  Oktopod, SK
11  Delfin, SK
13 Mladost, SK
11 Mladost, SK

11 Beta, SK
09 Beta, SK
10 Delfin, SK
10 Delfin, SK
12 Tumba 3, KU
10 Delfin, SK

10  VIP Rabotnicki, SK
12 Delfin, SK

11  Oktopod, SK

12 Neptun, SK

12 Orion, SK

11  Mladost, SK

13 Mladost, SK

13 Delfin, SK

13 Delfin, SK

13 Delfin, SK

11 VIP Rabotnicki, SK
11  Centar, SK

12 Orion, SK

04  VIP Rabotnicki, SK
13  Centar, SK

12  Student, SK

13  Neptun, SK

11  Zvezda, SK

13  VIP Rabotnicki, SK
13 Delfin, SK

12 VIP Rabotnicki, SK
13 Delfin, SK

13 Neptun, SK

06 Vardar 2018, SK
o7 Orion, SK

08  Orion, SK

06  Neptun, SK

08  Neptun, SK

05  Orion, SK
03  Neptun, SK
08 Beta, SK

09  Neptun, SK
08  Vardar 2018, SK
06 VK Vardar 8, SK

08  Orion, SK
05 Orion, SK
06 Beta, SK
10 Mladost, SK
09  Orion, SK
09  Neptun, SK
09 Beta, SK

Vreme Bodova

43.18
43.18
43.96
44.46
44.60
44.69
4551
45.74
46.14
46.74
46.81
47.21
4775
48.02
49.20
49.53
49.96
50.86
51.64
51.65
51.78
53.00
53.43
54.40
55.00
57.26
57.46
57.55
59.24
1:07.34
1:10.48
1:10.68
1:13.55
1:42.65

28.49
29.37
31.54
31.72
3181
31.93
32.09
32.18
32.27
32.48
32.60
32.95
33.13
33.28
33.46
33.55
33.99
34.55

164
164
156
150
149
148
140
138
135
129
129
126
121
119
111
109
106
100
96
96
95
89
86
82
79
70
69
69
63
43
37
37
33
12

573
523
422
415
412
407
401
397
394
387
382
370
364
359
354
351
337
321

Ten.: +381 63 549 357

Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info

e-MowTa: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.69847

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 2, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, MLADINCI

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Tea Mamucevska
Anja Veselinova
Neda Milenkovska
Jana Velkovska
Kalina Dimitrovska
Mihaela Cenevska
Sofija Velevska
Angela Paviovska
Georgina Stavreska
Isidora Nestorovska
Mihaela Domazetovic
Teodora Kolceska
Jana Filipovska
Monika Trajanovska
Leontina Savrevska
Angelina Dzugomanova
Ana Nikolovska
Darija Paneva
Tamara Veljkovic
Nikolina Sikalevska
Angela Donevska
Sofija Gudumanovska
Ida Hadjia
Anastasija Ristova
Kalina Penevska
Jana Daneva
Veronika Zashevska
Ema Martinovska
Mihaela Anevska
Novoselec Anastasia
Jana Hadjispasova
Irina Trifunovska
Anga Nacevska
Nadja Paneva

Ivana Simjanovska
Jana Hadjidimovska
Kalina Trpcevska
Teodora Bozinovska
Marija Trpinova

Mila Milanski

Matea Jankovska
Dina llijevska

Anja Anastasovska
Andrea Stefanovska
Atanasija Hadjivasileva
Marta Milenkovska
Kalina Hristovska
Eva Hadjispasova
Bojana Manchevska
Eva Stamenkovska
Angela Despotovska
llina Velevska
Angela Danilovska
Vedrana Marinkovik|

G.R.

09 Vardar 2018, SK
08 VIP Rabotnicki, SK
10 Mladost, SK

10  Vardar 2018, SK
11  Vardar 2018, SK
07  Vardar 2018, SK
11 Orion, SK

06 VK Vardar 8, SK
11 Vardar 2018, SK
09 Beta, SK

08 Tumba 3, KU

12 Mladost, SK

09  Oktopod, SK

09 Mladost, SK

04  Vardar 2018, SK

11 Beta, SK
07 Mladost, SK
11 Beta, SK

07 Mladost, SK
09  Oktopod, SK
09  Oktopod, SK
10 Delfin, SK
10  Student, SK
11  Mladost, SK
10 Beta, SK

09 Vardar 2018, SK
05 Chelicni, ST
09 Beta, SK

05 Olimpik, BI
10  Oktopod, SK
11 Delfin, SK
13 Mladost, SK
11 Mladost, SK

11 Beta, SK
09 Beta, SK
10 Delfin, SK

10 Delfin, SK

12 Tumba 3, KU

10  Delfin, SK

10  VIP Rabotnicki, SK
12  Delfin, SK

11  Oktopod, SK

12 Neptun, SK

12 Orion, SK

11 Mladost, SK

13 Mladost, SK

13 Delfin, SK
13 Delfin, SK
13 Delfin, SK

11  VIP Rabotnicki, SK
11 Centar, SK

12 Orion, SK

04  VIP Rabotnicki, SK
13 Centar, SK

Vreme Bodova

3481 314
3511 306
3573 290
3584 288
36.28 277
36.84 265
36.86 264
3738 253
3741 253
38.02 241
38.14 239
38.26 236
3855 231
3856 231
38.77 227
39.17 220
39.77 210
40.09 205
40.78 195
4085 194
4146 186
4163 183
4165 183
42.18 176
4227 175
4239 174
4299 166
43.11 165
43.18 164
43.18 164
4396 156
4446 150
4460 149
4469 148
4551 140
4574 138
46.14 135
46.74 129
46.81 129
4721 126
4775 121
48.02 119
4920 111
4953 109
4996 106
50.86 100
51.64 96
51.65 96
51.78 95
53.00 89
53.43 86
54.40 82
55.00 79
57.26 70

Ten.: +381 63 549 357

Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info

e-MowTa: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.69847

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

08.08.2021 23:52 - Strana 3


http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 2, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, MLADINCI

Rang

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

Aleksandra Karakachanova

Magdalena Nikolovska
Stefani Stefanovska
Marija Milanski

Sofija Trpinova

Klara Plackovska
Iskra Dushanovska
Srna Bocevska

Jana Milkovska

Iva Kitanovik

Isidora Pavleska
Kalina Stojanovska
Sofija Stefanovska
Jovana Jovanovic
Kalina Kuzmanovska
Emilija Velkova

Ana Kolevska

Mia Dermendzieva
Neda Tanurovska
Angela Smilevska
Leona Velichkovska
Tamara Trifunovska
Teodora Stojanovska
Sara Anastasovska
Milica Siljanovska
Tea Mamucevska
Anja Veselinova
Neda Milenkovska
Jana Velkovska
Kalina Dimitrovska
Mihaela Cenevska
Sofija Velevska
Angela Pavlovska
Georgina Stavreska
Isidora Nestorovska
Mihaela Domazetovic
Teodora Kolceska
Jana Filipovska
Monika Trajanovska

Angelina Dzugomanova

Ana Nikolovska
Darija Paneva
Tamara Veljkovic
Nikolina Sikalevska
Angela Donevska
Sofija Gudumanovska
Ida Hadjia
Anastasija Ristova
Kalina Penevska
Jana Daneva
Veronika Zashevska
Ema Martinovska

G.R.

12
13
11
13
13
12
13
13

06
07
08
06
08
05
08
09
08
06
08
05
06
10
09
09
09
09
08
10
10
11
07
11
06
11
09
08
12
09
09
11
07
11
07
09
09
10
10
11
10
09
05
09

Student, SK
Neptun, SK
Zvezda, SK

VIP Rabotnicki, SK
Delfin, SK

VIP Rabotnicki, SK
Delfin, SK

Neptun, SK

Vardar 2018, SK
Orion, SK
Orion, SK
Neptun, SK
Neptun, SK
Orion, SK

Beta, SK
Neptun, SK
Vardar 2018, SK
VK Vardar 8, SK
Orion, SK
Orion, SK

Beta, SK
Mladost, SK
Orion, SK
Neptun, SK
Beta, SK
Vardar 2018, SK
VIP Rabotnicki, SK
Mladost, SK
Vardar 2018, SK
Vardar 2018, SK
Vardar 2018, SK
Orion, SK

VK Vardar 8, SK
Vardar 2018, SK
Beta, SK
Tumba 3, KU
Mladost, SK
Oktopod, SK
Mladost, SK
Beta, SK
Mladost, SK
Beta, SK
Mladost, SK
Oktopod, SK
Oktopod, SK
Delfin, SK
Student, SK
Mladost, SK
Beta, SK
Vardar 2018, SK
Chelicni, ST
Beta, SK

Vreme Bodova

57.46 69
57.55 69
59.24 63
1:07.34 43
1:10.48 37
1:10.68 37
1:13.55 33
1:42.65 12
2849 573
29.37 523
3154 422
3172 415
3181 412
31.93 407
3218 397
3227 394
3248 387
32.60 382
3295 370
33.13 364
3328 359
3346 354
3355 351
3399 337
3455 321
3481 314
3511 306
3573 290
3584 288
36.28 277
36.84 265
36.86 264
3738 253
3741 253
38.02 241
38.14 239
38.26 236
3855 231
3856 231
39.17 220
39.77 210
40.09 205
40.78 195
4085 194
4146 186
4163 183
4165 183
42.18 176
4227 175
4239 174
4299 166
4311 165

Ten.: +381 63 549 357

Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info

e-MowTa: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.69847

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, KADETI

Rang

45. Mihaela Anevska
Novoselec Anastasia

47. Jana Hadjispasova

48. Irina Trifunovska

49. Anga Nacevska

50. Nadja Paneva

51. Ivana Simjanovska

52. Jana Hadjidimovska

53. Kalina Trpcevska

54. Teodora Bozinovska

55. Marija Trpinova

56. Mila Milanski

57. Matea Jankovska

58. Dina llijevska

59. Anja Anastasovska

60. Andrea Stefanovska

61. Atanasija Hadjivasileva

62. Marta Milenkovska
63. Kalina Hristovska
64. Eva Hadjispasova
65. Bojana Manchevska
66. Eva Stamenkovska
67. Angela Despotovska
68. llina Velevska

69. Vedrana Marinkovikj

70. Aleksandra Karakachanova
71. Magdalena Nikolovska

72. Stefani Stefanovska
73. Marija Milanski

74. Sofija Trpinova

75. Klara Plackovska
76. Iskra Dushanovska
77. Srna Bocevska

POSTARI PIONERI

Iva Kitanovik

Isidora Pavleska
Sofija Stefanovska
Kalina Kuzmanovska
Emilija Velkova

Ana Kolevska

Neda Tanurovska
Tamara Trifunovska
Teodora Stojanovska
10. Sara Anastasovska
11. Milica Siljanovska
12. Tea Mamucevska
13. Anja Veselinova

14. Neda Milenkovska
15. Jana Velkovska

16. Kalina Dimitrovska
17. Mihaela Cenevska
18. Sofija Velevska

19. Georgina Stavreska

©o N TN E

G.R.

05 Olimpik, BI
10  Oktopod, SK
11  Delfin, SK
13 Mladost, SK
11 Mladost, SK

11 Beta, SK
09 Beta, SK
10 Delfin, SK
10 Delfin, SK
12 Tumba 3, KU
10 Delfin, SK

10  VIP Rabotnicki, SK
12 Delfin, SK

11  Oktopod, SK

12 Neptun, SK

12 Orion, SK

11  Mladost, SK

13 Mladost, SK

13 Delfin, SK

13 Delfin, SK

13 Delfin, SK

11 VIP Rabotnicki, SK
11  Centar, SK

12 Orion, SK

13  Centar, SK

12 Student, SK

13  Neptun, SK

11  Zvezda, SK

13  VIP Rabotnicki, SK
13  Delfin, SK

12 VIP Rabotnicki, SK
13 Delfin, SK

13 Neptun, SK

07 Orion, SK
08  Orion, SK
08 Neptun, SK
08 Beta, SK

09  Neptun, SK
08 Vardar 2018, SK

08  Orion, SK
10 Mladost, SK
09  Orion, SK
09  Neptun, SK
09 Beta, SK

09  Vardar 2018, SK
08 VIP Rabotnicki, SK
10 Mladost, SK

10  Vardar 2018, SK
11  Vardar 2018, SK
07  Vardar 2018, SK
11  Orion, SK

11  Vardar 2018, SK

Vreme Bodova

43.18
43.18
43.96
44.46
44.60
44.69
4551
45.74
46.14
46.74
46.81
47.21
4775
48.02
49.20
49.53
49.96
50.86
51.64
51.65
51.78
53.00
53.43
54.40
57.26
57.46
57.55
59.24
1:07.34
1:10.48
1:10.68
1:13.55
1:42.65

29.37
31.54
3181
32.18
32.27
32.48
32.95
33.46
33.55
33.99
34.55
34.81
35.11
35.73
35.84
36.28
36.84
36.86
3741

164
164
156
150
149
148
140
138
135
129
129
126
121
119
111
109
106
100
96
96
95
89
86
82
70
69
69
63
43
37
37
33
12

523
422
412
397
394
387
370
354
351
337
321
314
306
290
288
277
265
264
253

Ten.: +381 63 549 357

Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info

e-MowTa: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.69847

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

08.08.2021 23:52 - Strana 5


http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021
SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 2, Devoj€ice, 50m Slobodno/Free, POSTARI PIONERI

Rang G.R. Vreme Bodova
20. Isidora Nestorovska 09 Beta, SK 38.02 241
21. Mihaela Domazetovic 08 Tumba 3, KU 38.14 239
22. Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 38.26 236
23. Jana Filipovska 09  Oktopod, SK 3855 231
24. Monika Trajanovska 09 Mladost, SK 3856 231
25. Angelina Dzugomanova 11  Beta, SK 39.17 220
26. Ana Nikolovska 07 Mladost, SK 39.77 210
27. Darija Paneva 11  Beta, SK 40.09 205
28. Tamara Veljkovic 07  Mladost, SK 40.78 195
29. Nikolina Sikalevska 09  Oktopod, SK 40.85 194
30. Angela Donevska 09  Oktopod, SK 41.46 186
31. Sofija Gudumanovska 10  Delfin, SK 4163 183
32. Ida Hadjia 10  Student, SK 4165 183
33. Anastasija Ristova 11  Mladost, SK 4218 176
34. Kalina Penevska 10 Beta, SK 4227 175
35. Jana Daneva 09 Vardar 2018, SK 42.39 174
36. Ema Martinovska 09 Beta, SK 43.11 165
37. Novoselec Anastasia 10  Oktopod, SK 43.18 164
38. Jana Hadjispasova 11  Delfin, SK 4396 156
39. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 44.46 150
40. Anga Nacevska 11 Mladost, SK 44.60 149
41. Nadja Paneva 11  Beta, SK 4469 148
42. Ivana Simjanovska 09 Beta, SK 4551 140
43. Jana Hadjidimovska 10  Delfin, SK 45.74 138
44. Kalina Trpcevska 10  Delfin, SK 46.14 135
45. Teodora Bozinovska 12 Tumba 3, KU 46.74 129
46. Marija Trpinova 10 Delfin, SK 46.81 129
47. Mila Milanski 10  VIP Rabotni¢ki, SK 4721 126
48. Matea Jankovska 12 Delfin, SK 4775 121
49. Dina llijevska 11  Oktopod, SK 48.02 119
50. Anja Anastasovska 12 Neptun, SK 4920 111
51. Andrea Stefanovska 12 Orion, SK 4953 109
52. Atanasija Hadjivasileva 11  Mladost, SK 49.96 106
53. Marta Milenkovska 13 Mladost, SK 50.86 100
54. Kalina Hristovska 13 Delfin, SK 51.64 96
55. Eva Hadjispasova 13  Delfin, SK 51.65 96
56. Bojana Manchevska 13  Delfin, SK 51.78 95
57. Eva Stamenkovska 11  VIP Rabotnicki, SK 53.00 89
58. Angela Despotovska 11  Centar, SK 53.43 86
59. llina Velevska 12 Orion, SK 54.40 82
60. Vedrana Marinkovik] 13  Centar, SK 57.26 70
61. Aleksandra Karakachanova 12 Student, SK 57.46 69
62. Magdalena Nikolovska 13 Neptun, SK 57.55 69
63. Stefani Stefanovska 11  Zvezda, SK 59.24 63
64. Marija Milanski 13 VIP Rabotnicki, SK 1:07.34 43
65. Sofija Trpinova 13  Delfin, SK 1:10.48 37
66. Klara Plackovska 12 VIP Rabotnicki, SK 1:10.68 37
67. Iskra Dushanovska 13  Delfin, SK 1:13.55 33
68. Srna Bocevska 13 Neptun, SK 1:42.65 12

Ten.: +381 63 549 357 Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info e-MowTa: milomir@gmail.com
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 2, Zenski/F, 50m Slobodno/Free

POMLADI PIONERI

50.
51.
52.
53.
54.

Emilija Velkova
Tamara Trifunovska
Teodora Stojanovska
Sara Anastasovska
Milica Siljanovska
Tea Mamucevska
Neda Milenkovska
Jana Velkovska
Kalina Dimitrovska
Sofija Velevska
Georgina Stavreska
Isidora Nestorovska
Teodora Kolceska
Jana Filipovska
Monika Trajanovska
Angelina Dzugomanova
Darija Paneva
Nikolina Sikalevska
Angela Donevska
Sofija Gudumanovska
Ida Hadjia
Anastasija Ristova
Kalina Penevska
Jana Daneva

Ema Martinovska
Novoselec Anastasia
Jana Hadjispasova
Irina Trifunovska
Anga Nacevska
Nadja Paneva

Ivana Simjanovska
Jana Hadjidimovska
Kalina Trpcevska
Teodora Bozinovska
Marija Trpinova

Mila Milanski

Matea Jankovska
Dina llijevska

Anja Anastasovska
Andrea Stefanovska
Atanasija Hadjivasileva
Marta Milenkovska
Kalina Hristovska
Eva Hadjispasova
Bojana Manchevska
Eva Stamenkovska
Angela Despotovska
llina Velevska
Vedrana Marinkovikj
Aleksandra Karakachanova
Magdalena Nikolovska
Stefani Stefanovska
Marija Milanski
Sofija Trpinova

09  Neptun, SK
10 Mladost, SK

09  Orion, SK
09  Neptun, SK
09 Beta, SK

09 Vardar 2018, SK
10 Mladost, SK

10  Vardar 2018, SK
11  Vardar 2018, SK

11 Orion, SK
11 Vardar 2018, SK
09 Beta, SK

12 Mladost, SK
09  Oktopod, SK
09 Mladost, SK
11 Beta, SK

11 Beta, SK

09  Oktopod, SK
09  Oktopod, SK
10  Delfin, SK

10  Student, SK
11  Mladost, SK

10 Beta, SK

09  Vardar 2018, SK
09 Beta, SK

10  Oktopod, SK

11 Delfin, SK

13 Mladost, SK
11 Mladost, SK

11 Beta, SK
09 Beta, SK
10  Delfin, SK
10  Delfin, SK

12 Tumba 3, KU

10  Delfin, SK

10  VIP Rabotnicki, SK
12 Delfin, SK

11  Oktopod, SK

12 Neptun, SK

12 Orion, SK

11  Mladost, SK

13  Mladost, SK

13 Delfin, SK

13  Delfin, SK

13  Delfin, SK

11  VIP Rabotnicki, SK
11 Centar, SK

12 Orion, SK

13 Centar, SK

12 Student, SK

13 Neptun, SK

11 Zvezda, SK

13  VIP Rabotnicki, SK
13 Delfin, SK

32.27
33.46
33.55
33.99
34.55
34.81
35.73
35.84
36.28
36.86
37.41
38.02
38.26
38.55
38.56
39.17
40.09
40.85
41.46
41.63
41.65
42.18
4227
42.39
43.11
43.18
43.96
44.46
44.60
44.69
4551
45.74
46.14
46.74
46.81
47.21
47.75
48.02
49.20
49.53
49.96
50.86
51.64
51.65
51.78
53.00
53.43
54.40
57.26
57.46
57.55
59.24

1:07.34

1:10.48

394
354
351
337
321
314
290
288
277
264
253
241
236
231
231
220
205
194
186
183
183
176
175
174
165
164
156
150
149
148
140
138
135
129
129
126
121
119
111
109
106
100

96

96

95

89

86

82

70

69

69

63

43

37

Ten.: +381 63 549 357

Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info

e-MowTa: milomir@gmail.com
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LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021
SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, POMLADI PIONERI

Rang G.R. Vreme Bodova
55. Klara Plackovska 12 VIP Rabotni¢ki, SK 1:10.68 37
56. Iskra Dushanovska 13 Delfin, SK 1:13.55 33
57. Srna Bocevska 13  Neptun, SK 1:42.65 12
Ten.: +381 63 549 357 Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info e-MowTa: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.69847 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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